
Tel./Fax 0823516218 - Codice CEIC83000V – C.F. 880103200616 e-mail: ceic83000v@istruzione.it - website: www.istcomprensivocapodrise.it 1Istituto Comprensivo Statale G. GAGLIONE  - - Via Dante 26 – 81020-Caporise (Ce) 

 

        
 

Programma Operativo Nazionale 2007-20013 “Competenze per lo sviluppo ” 
Fondo Sociale Europeo – Avviso Prot. n. AOODGAI/2096 del 03/04/2009 

Annualità 2009-2010__ C-1-FSE-2009-511__ Autorizzazione Prot.n. AOODGAI/5366 del 21/10/2009 
______________________________________________________________________________________________________________________ 

 
         Prot. n. 6424/C56  E PON                               Capodrise, 09-12-2009 
 
 
 
OGGETTO: Decreto di conferimento incarico per Facilitatore e Referente alla Valutazione per il Piano 
Integrato C-1-FSE-2009-511 e B-4-FSE-2009-94. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto Il Piano Integrato d’Istituto presentato ai sensi dell’Avviso prot AOODGAI/2096  del 03-04-2009 
Programmazione dei  Fondi Strutturali 2007/2013 – Programmi Operativi Nazionali: “Competenze per 
lo Sviluppo” -2007IT051PO007 - finanziato con il FSE. Annualità 2010-2011;         

Vista  La comunicazione di autorizzazione del suddetto Piano, prot. n. AOODGAI/ 5366 del 21-10-2009 del 
MIUR -Dipartimento per la Programmazione Direzione Generale    per gli Affari Internazionali Uff. IV, 
definito dai seguenti codici: C-1-FSE-2009-511   e  B-4- FSE- 2009-94; 

Visto  Il bando di selezione per il reclutamento di un Facilitatore e Referente per la Valutazione prot. n° 
5735/c56 .E PON  del 05-11-2009; 

Constatato che sono pervenute solo n° 1 domanda per Facilitatore e n° 1 domanda per Referente alla 
Valutazione ; 

Visto il verbale GOP n. 3 del 5-12-2009; 

 

DECRETA 
 

L’affidamento dell’incarico di : 
1. Facilitatore del Piano integrato di cui all’avviso prot. n. AOODGAI/2096 del 03/04/2009 la docente: 

RITA PONTILLO. 
2. Referente alla Valutazione interna ed esterna di cui all’avviso prot. n. AOODGAI/2096 del 03/04/2009 

il docente: MARTELLONE LUIGI . 

 
L’Incarico sarà formalizzato con apposito contratto di prestazione d’opera intellettuale  tra l’ I.C. “ 
GAGLIONE “ – 81020 – Capodrise CE via Dante , 26 _ C.F. 80103200616 _ C.M. CEIC83000V e il docente 
nelle forme prescritte dalla normativa vigente . 
 

 
                f.to l Dirigente Scolastico 

                  Prof.ssa Maria Belfiore  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
    ““““    GIACOMO  GAGLIONEGIACOMO  GAGLIONEGIACOMO  GAGLIONEGIACOMO  GAGLIONE””””    
Via Dante ,26Via Dante ,26Via Dante ,26Via Dante ,26    ----81020810208102081020----    Capodrise (CECapodrise (CECapodrise (CECapodrise (CE) 

Tel/fax 0823516218(Seg) – 0823/830490( Pres.) 
C.F. 80103200616- C.M. CEIC83000V 

e-mail ceic83000v@istruzione.it 
sito :www.istcomprensivocapodrise.it 


